[bookmark: _Toc83023785][bookmark: _Toc28377931][image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             2022                                         г. Лесозаводск                                         №      -НПА

Об утверждении административного регламента
  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации Лесозаводского городского округа, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лесозаводского городского округа, постановлениями администрации Лесозаводского городского округа от 13.01.2011 № 30 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Лесозаводского городского округа»,                          от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа», с типовым административным регламентом  «Постановка на учет и направление детей в государственные (муниципальные) образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» администрация Лесозаводского   городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]           1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации Лесозаводского городского округа, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
          2.  Признать утратившими силу постановления администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017 № 716 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей в целях зачисления в муниципальные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования»,      от 18.01.2019 № 30-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017 № 716 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей в целях зачисления в муниципальные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования», от 20.09.2019 № 1223-НПА «О внесении изменений         в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017        № 716 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей в целях зачисления в муниципальные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования»,  от 09.11.2021 № 1598-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017 № 716 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей в целях зачисления в муниципальные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования».
           3.  Настоящее постановление вступает законную силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.			3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесозаводское время» и разместить на официальном  Интернет-сайте администрации Лесозаводского городского
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                                                                           на и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа                   А.А. Усольцеву.

Глава Лесозаводского городского округа                                                       К.Ф. Банцеев

image1.png